0 KOZMOZ FRIDAY 20 MARCH 2015

06.15
08.00

10.00
1250

1345
1530
16.00
19.00
20.00
21.00
23.00
23.30
00.20
0220
05.00

OAA KAAA
ANT1 NEWS
TO KAOE THE
XAPAL

TO MPNINO
GATE ANT1
HIGHLIGHTS
OAA KAAA
ME ATATMH
MPAINO ANT1
ROUA MAT
MIPOYLKO
THE VOICE
ANT1 NEWS
POYA MAT
TO MPAINO
MPAINO ANT1
ANT1 NEWS

07.30 JOYITS

INSIDE YOU
MANA X OYPANOY
OPIZONTAX
KENTPIKO AEATIO
EIAHZEQN
ONEIPO HTAN
EMTA BANALI-
MEX NEGEPEL

Ol ATAIPIAZTOI
KOINONIA

IPA MEGA

MEGA ME MIA
KAEMMENA
ONEIPA
MEZHMBPINO
AEATIO EIAHZEON
MANA X OYPANOY
MAYPA
MEZANYXTA
KOINONIA

IPA MEGA

03.00 TAMYLTIKA

THL EAEM
KENTPIKO AEATIO
EIAHZEQON

08.30
09.10
10.00

11.15
12.15

14.20
14.45

18.00
21.15

22.00

22.45
23.30

00.15

04.00

06.00 Mpwivd
Mpoypdppara
09.00 Ewnoeig
10.00 Advihaiv
11.00 Mu€ida
11.30 Auyoképahot
12.00 Eibnoeig
13.00 Antiques
Roadshow
Poh’s Kitchen
on the road
®dvol oto
Mivtaopep
17.00 Eibnoeig
17.30 The Drum
18.00 Antiques
Roadshow
19.00 Ewnoeig
19.30 7.30
20.00 Auctpahiavi
1otopia
20.30 Téooepig ywvieg
21.20 Mediawatch
21.35 Epwrioei kat
anavinoelg
23.25 Tanpwra ixvn
00.25 Abiwia
01.10 IwnvBouAn

15.00

15.30

Znpépwpa

Mpwivé owou
11.30
12.00

Mpwivég e1bnoeig
TAINIA: «The
Rival». (2006).
Bpikep

The Daily Edition
Katadiwén

14.00
15.00
16.00
17.00
17.30

News at 4

Deal or no deal
To Aento Tou eka-
Toppupiou

18.00
19.00
19.30

Enoeig

Infu kat pakpia
Pidhm exnopni
«My kitchen rules»
Exbiknon. Zepd
Parenthood
TnAeayopég

21.00
22.00
01.00
To wapeio tou Xdpt
lNoi kat Kdpeg
Ebnoeig

Lnpepa

Mpwwa.

Ewbnoeig

To o@ou tn¢’ENev
NreT{évepeg
“Eétpa

The Block

O ewbnoelg wpa

13.00
1330
15.00
16.15
17.30

Ewénoeig
Millionaire

Hot Seat
Eidnoeic

A Current Affair
The Block

The Big Bang
theory

18.00
19.00
19.30
21.00

2250
2350
0050
02.00 TnAeayopég
03.00 ‘Eftpa

Person of interest
Nothing trivial

Impractical Jokers

06.00 Mpwwa

Mpoypdppata
Itotvro 10

Ap. OA

'kouppé nidra pe
Tov T{aouv Logpuvt
Wuxaywyi
eKnopnn
Ouytatpoi
Akaotng Tgoovtt
Ben’s Menu
Kakdg oep,

KOKOG 0EQ

ToApn kat Monteia
Ewdnoeig

Family Feud

To npétdext
Mapdgevo {euydpt
Aebvéc Deoti-
BaA Kwpwbiag
Aiveig onpaoia;
To npotext
Nuxtepivé awou pe
tov Nt Aéteppav
01.30 TnAeayopég

08.30
12.00
13.00

13.30

14.00
15.00
15.30
16.00

16.30
17.00
18.00
18.30
19.30
20.30

22.45
23.45
00.45

06.00 AwBveic Ednosig
09.30 EMnvikég Eibnoeig
10.30 AwcBveic Eidnosic
13.00 Celtic Woman
15.00 AlJazeeranews
16.30 The Dales with
Ade Edmondson
Meydha tafi-
61a otn Lkwrtia
lpdppara kat
apiBpoi
Luke Nguyen's
Greater Mekong
AwcBveic Ebnoeig
Wild Weather with
Richard Hammond
H Auotpalia pe
Tov Zdwov PnB.
Gourmet
Farmer Afloat
22.25 Ewbnoeig
23.00 Cucumber
00.00 TAINIA: «The Girl
on the train».
(2009). Apdpa.
03.50 "Evag yewvié-
a1 KaBe Aentd

17.00

17.30

18.00

18.30
19.30

20.35

21.35

10.00
1250
1345
1530
16.00
19.00
20.00
21.00
22.00
22.30
2320
00.30
02.20
05.00

OAA KAAA
ANT1 NEWS
TO KAQE THZ
XAPAL

TO NPAINO
MIPOYZKO
OAA KAAA
ME ATAINH
MPAINO ANT1
POYA MAT
MIPOYLKO
TAMAM

ANT1 NEWS
PAAIO APBYAA
OAA MITIN

TO MPAINO
MPAINO ANT1
ANT1 NEWS

OIAOAOZIEX
H NTANTA
KAN’' TO 0N
0 AKHL
KENTPIKO AEATIO
EIAHZEQON
KAEMMENA
ONEIPA
MANA X OYPANOY
AIKAINZH
MAYPA
MEZANYXTA
KOINONIA
IPA MEGA
MEGA ME MIA
KAEMMENA
ONEIPA
MEZHMBPINO
AEATIO EIAHZEON
22.45 ANATPOIMH
00.15 KOINONIA

IPA MEGA
03.00 TAMYZLTIKA
THL EAEM

11.15
12.15
13.00
14.00
14.45

18.00
21.15

22.00

06.00 Mpuwiwvd
Mpoypdppara

10.00 Téooepig ywvieg

10.45 Media watch

11.00 Vet School

11.30 Auyoképahot

12.00 Eibnosig

13.00 Antiques
Roadshow

14.00 Xpdvog oulfitn-

ONg ENEPWTA-

gewv Bouleutdv

Oévol oto

Mivioopep

17.00 Ewnoeig

17.30 The Drum

18.00 Antiques roadshow

19:00 Eibnoeig

19:30 7:30 Summer

20.00 Katahitng

20.30 Making Australia
Great

21.30 Anzac Girls.

22.35 Ebnoeig

23.20 The Body Farm

00.20 Med€

02.20 TAINIA: «The
Men». Apdpa 1950.

15.30

Znpépwpa
Mpwivé owou
Mpwivég e1bnoeig
TAINIA: «Saving
Emily». (2004).
Bpikep.

The Daily Edition
Katadiwén

14.00
15.00
16.00
17.00 Deal or no deal

17.30 To Aentd tou eKa-

Toppupiou

Ebnoeig onig 4

18.00
19.00
19.30

Ewbnoeig

Init Kat paxpd
My kitchen rules.
Eknopnn praiut
21.00 How To Get Away
With Murder
22.00 Grey's Anatomy
00.00 The Cult

01.00 TnAeayopég

03.00 Ap 07

06.00
09.00
11.00
12.00

Lipepa

Npwwvd
Ewdnoeig

To owou tn¢’EMev
NeT{évepeg
“EEtpa

The block
Eibnoeig topa
Ewbnoeig
Millionaire

Hot Seat
Ewbnosig

A Current Affair
The Block

The Big Bang
Theory

2 Broke Girls
Ma & MoAu

13.00
1330
15.00
16:15
17.30

18.00
19.00
19.30
21.00

22.15

23.15

2345 20/20

00.35 Awaxeipion opynig

01.00 ‘E€tpa

01.30 Danoz Direct

03.00 0 Iximto
Kaykoupo

0330 Kaknpépa Apepixi

06.00 Mpwwa
Mpoypdppata
11.00 ®ayondua pe
Tov MiykéA
12.00 Ap O\
13.00 I'kouppé nidra pe
Tov T{dotv Logpuhvt
Wuxaywyn-
EKNOpNA
Ouyatpoi
H dikaotig T¢oGvin
Ben’s Menu
Kahdg oeg,
KOKOG o
ToApn Kat yonteia
Ewbnoeig
Family Feud
To npotdext. Mia
pand ong edn-
OELC TNG NPEPAS
Ot pndraot tou
I'koAvt Kdouot
20.00 Bondi Rescue
21.30 NCIS
23.30 To npotdext
00.30 Nuxtepivé owou pe
tov Nt Aémeppav

13.30

14.00
15.00
15.30
16.00

16.30
17.00
18.00
18.30

19.30

06.00 AwBvig Eidnosig

09.30 EMnvikég eibnaeig

10.30 AwBveic Eibnosig

13.00 To noprpaito

g noAng

France 24

The Journal

H dypua pion

g ApepIKig

[pdppara kat

apiBpoi

Luke Nguyen's

Vietnam

Ebnosig

Motog vopideig

o eioay;

Insight

Dateline

Ewbnosic

Mammon

TAINIA: «The Girl

from Monaco».

(2008). Kwpwbia

01.20 TAINIA: «Yes
nurse, No nurse».
(2002). Kwpwbia

13.30
13.45
16.30
17.30
18.00

18.30
19:30

20.30
21.30

RADIO 1665
06:00 - 08:00 ABAnTa MMpoy.

08:00 - 09:00 Mpookuvio - [wpyog Tapipag

09:00 - 10:00 Mouowa [Npoy.

10:00 - 11:00 Magazino 2mm - lwavvng MepdBoyAou
11:00 - 12:00 Magazino 2mm - lwavvng MepdBoyAou
12:00 - 13:00 Zta BApata mgApxaw. Avayéwnan -

ANiwa AakoBaaiAn

13:00 - 14:00 PabiopuBiatépnpia

14:00 - 15:00 Mouowa Mpoy.

15:00 - 16:00 Darwin - T. MiaoGdng

16:00 - 17:00 Aawa lpodotia

www.2mm.com.au * 1665 AM - SYDNEY e 1656 AM - DARWIN e 99.3 FM - WOLLOGONG
MPOrPAMMA AEYTEPAX

17:00 - 18:00 Know Theself - K KaZaviGiong
18:00 - 19:00 Pabwepnpepiba -

Ikapog Kupidkou - Aviwvng Apnatdic

19:00 - 20:00 Pabwepnpepida -
IkapogKupidkou - Avicovng Apnatdig
20:00 - 21:00 Soccer Stoppage -

N. Kapnotwiag - ©. ®oipAag
21:00 - 22:00 Soccer Stoppage

22:00 - 01:00 Mouown KopnoAdt - Aviwvng KapoUhag

MPOrPAMMA TPITHZ

06:00 - 07:00 Real FM. - BaoiAng Koupdnouhog
07:00 - 08:00 AvepoAdyio - Kwvaravtivog AaBing
08:00 - 09:00 Mpookuvio - liypyog Tapipag
09:00 - 10:00 AvepoAdyto - Kwvaravtivog AaBing
10:00 - 11:00 Magazino 2mm - lwdvvng MepdBoyAou
11:00 - 12:00 Magazino 2mm - lwdvvng MepdBoyAou
12:00 - 13:00 Mouako lpdypappa

13:00 - 14:00 Pabwopubiotépnpa

14:00 - 15:00 Nnawwuka - Aviwvng KapbolAiag
15:00 - 16:00 Darwin - T. MiaoG6ng

16:00 - 17:00 Aaika lNpodotia

17:00 - 18:00 Know Theself - K. Kalavidbng
18:00 - 20:00 Pabioepnpepiba - Avicivng Apnardng -

Hiag Péppng

20:00 - 21:00 ZuvinBe 'Ynomot -Aéonowa lMuAaptvot/
Owng Aapevidakng/Av. Nitoa

21:00 - 22:00 ZuvnBe "Ynomot -Aéonowa lMuAaptvou/
Odtng Aapevidakng/Av. Nitaa

2200 - 24:00 H BoAttoa tou Metavdom -

Ayyehog Xopolakng

00:00 - 01:00 Mouaka [poypappa




